## פרוטוקול הועדה למיגור תופעות האלימות – מס' 02/2017

### נושא הוועדה

להלן פרוטוקול מוועדה סטטוטורית למיגור תופעות האלימות, שהתקיימה ביום ב', כ"ג בכסלו, תשע"ח, 11 בדצמבר 2017 בשעה 14:00 בחדר הישיבות ברשות העירונית.

#### השתתפו:

עו"ד הרב מאיר בן סימון - יו"ר הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים ויו"ר הרשות
גב' סימונה מורלי - מנכ"ל הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות-מזכירת הוועדה
גב' נאווה וויס - מנחה אזורית מחוז דרום-הרשות הלאומית למלחמה בסמים